• Polski Komitet Igrzysk Olimpijskich prawdopodobnie został zalegalizowany

w 1920 r. i do 20 VI 1925 r. działał jako regulaminowe stowarzyszenie bez

osobowości prawnej, na podstawie carskich tymczasowych przepisów o

stowarzyszeniach i związkach z dnia 4/17 marca 1906 r. oraz dekretu

naczelnika państwa z dnia 3 stycznia 1919 r. o stowarzyszeniach i przepisów

wykonawczych do niniejszego dekretu.

• W 1924 r. doszło do rozłamu w polskim ruchu olimpijskim pod

przywództwem T. Garczyński. Dnia 11 VIII 1924 r. T. Garczyński